
Buletini Nr. 51 datë  24 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           402/549  

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 BASHKIA ELBASAN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projekt zbatimi per rikualifikimin urban te Teatrit 

“SKAMPA”;  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86424-09-19-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 4,166,666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) leke pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

4.802.400 (kater milion e tete qind e dy mije e kater qind) (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri    BO "Taulant" sh.p.k  dhe “Mediterranean Engineering” d.sh.h 

Adresa   Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë, 

Tiranë  dhe rruga “Bardhok Biba”; P. “Trema”; sh.a; Ap 20 kati 4; Tiranë 

Nipt                             K 61617040 L dhe L 61817016 A 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 
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Tel/Fax  +35542223600;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit        www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Shërbim konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87702-09-28-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh, rehabilitim i segmentit rrugor 

mbikalimi i ‘Pallatit me shigjeta’- Rrethrrotullimi ‘Shqiponja’, loti 3” 

  

5. Fondi limit: 8, 373, 499 lekë, pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9, 612, 000   (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:              Infratech shpk & Arkimade shpk 

Adresa:  Infratech: “Rr. Him Kolli, ZK 8390 Tiranë”  

                                    Arkimade: “Rr. Him Kolli, Nd.24, Hyrja 9, Ap.14, Tiranë” 

Nr. NIPT:                    Infratech: K91628001D  

Arkimade: L01906030A 

 

 

KESH SH.A 
 
1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence, me mjete elektronike.  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-88183-10-02-2018. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mbikqyrja e Punimeve mbrojtëse tek krahu i majtë i kanalit të 

daljes nga ndërtesa e centralit deri tek ura si dhe veshja me beton e faqeve anësore të kanalit në 

HEC Koman". 

 

5. Fondi limit: 2,782,100 (Dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës ꞉ 3,216,480 (Tre milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë 

e katërqind e tetëdhjetë) Lek me TVSH. 
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